
 

1 

 

Č.j.: 282923/2024-CRA 

 
 

Dodatek č. 6 Smlouvy 
k veřejné zakázce číslo ET-2017-020-FO-14030/4  

s názvem 
„Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou vodou ve 

vybraných  kebelích wored Bura, Dale a Bona Zuriya“ 
 
 

 
Smluvní strany: 
objednatel: Česká republika – Česká rozvojová agentura 

zastoupený: Ing. Michalem Minčevem, MBA, ředitelem 
ČRA se sídlem: Nerudova 3, 118 50 Praha 1 

IČO: 75123924 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 
Praha 1 číslo účtu: 0000 – 72929011/0710 

(dále jen 

„objednatel“)  

a 

zhotovitel: Sidama Water Supply VI – společnost společníků: 
Ircon, s. r. o. – se sídlem Rybalkova 1433/14, 120 00 Praha 2, 
IČO: 27102246, 

SG Geotechnika a.s. – se sídlem Geologická 988/4, 152 00 Praha 5, 
IČO: 41192168, 

Člověk v tísni, o.p.s. – se sídlem Šafaříkova 24, 120 00 Praha 2, 
IČO: 25755277. 

zastoupený: Ircon, s. r. o. – vedoucí společník společnosti na základě 
společenské  smlouvy z 17. 8. 2020 

zastoupený: Ing. Václavem Weinfurtem, 
jednatelem se sídlem: Rybalkova 1433/14, 120 00 Praha 

2 

zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
Praze, oddíl C, vložka č. 96372 

IČO: 27102246 
DIČ: CZ 27102246 

bankovní spojení: 
bank, a.s. číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

 
 

Článek I. 

Předmět dodatku 
 

I. Předmětem tohoto Dodatku č. 6 je úprava Smlouvy č.j. 282426/2020-ČRA ze dne 
23. 10. 2020 (dále jen „Smlouva“) a to zejména z důvodu nedokončení aktivit 9. etapy 
předmětu plnění, jejíž dokončení bylo podmíněno převzetím předmětu plnění 
beneficientem v lokalitách Hamesho Kebena a Shoe Degeya. K převzetí předmětu plnění 
došlo až dne 30.10.2024. Dodatek dále zohledňuje vícepráce vzniklé v souvislosti se 
zpožděním při převzetí předmětu plnění beneficienty. Současně dochází v důsledku 
víceprací k potřebě úpravy Časového harmonogramu a je také doplněno nové fakturační 
období: od 12. 12. 2024 do 28.2.2025, ve kterém proběhnou zejména školení a ostatní soft 
aktivity. V návaznosti na změny byla i upravena doba pro předložení průběžné zprávy za 
fakturační období, které původně končilo 16. 8. 2024 Potřeba změny smlouvy vznikla z 
objektivních důvodů, které zadavatel, ani zhotovitel, nemohl předpokládat ani ovlivnit.  

 

 

II. Smluvní strany se proto dohodly, že Příloha č. 1 tohoto dodatku – Strukturovaný rozpočet 
celek nahrazuje v plném znění stejnojmennou přílohu č. 2 Smlouvy. Příloha č. 1.1 - 
Strukturovaný rozpočet HK nahrazuje část stejnojmenné přílohy č. 1.1 s názvem „1.1 HK 
2024“ Dodatku č.5 a nově přidává rozpočtovou část pro rok 2025 s názvem „1.1. HK 2025“. 
Příloha č 1.2 - Strukturovaný rozpočet SD nahrazuje část stejnojmenné přílohy č. 1.2, 
s názvem „1.2 SD 2024“ Dodatku č.5 a nově přidává rozpočtovou část pro rok 2025 
s názvem 1.2 SD 2025“. Nově se doplňuje příloha č. 1.5 Strukturovaný rozpočet SD a HK 
dodatečné náklady. Příloha č. 2  tohoto dodatku - Časový harmonogram se nahrazuje v 
plném znění stejnojmennou přílohu č. 3 Smlouvy. Ostatní přílohy zůstávají neměnné. 

 

 

 

III. Smluvní strany se dohodly na úpravě odst. 2.1. smlouvy, jehož nové znění je následující: 
 

„Objednatel zaplatí zhotoviteli za kompletní realizaci celého předmětu plnění 
smluvní celkovou cenu ve výši   69 564 541,77Kč (slovy: šedesát devět milionů pět 
set šedesát čtyři tisíc pět set čtyřicet jedna korun českých sedmdesát sedm haléřů) 
včetně DPH. Smluvní cena je akceptovaná oběma stranami jako nepřekročitelná. 
Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost zhotovitel.“  

 

 

 

IV. Smluvní strany se dohodly na úpravě odst. 2.2. smlouvy, jehož nové znění je následující: 

 

„Část celkové ceny plnění dle odst. 2.1. této smlouvy, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli 
za jeho řádně a včas realizované plnění, resp. jeho část realizovanou v daném fakturačním 
období realizace předmětu plnění dle této smlouvy, činí: 

 



 

3 

 

 v roce 2020 částku 5 543 510,21 Kč (slovy: pět miliónů pět set čtyřicet tři 
tisíc pět set deset korun českých dvacet jedna haléřů) včetně DPH; v roce 2020 
bude jedno fakturační období od účinnosti smlouvy do 18. 12. 2020; 

 v roce 2021 částku 25 284 605,40 Kč (slovy: dvacet pět miliónů dvě stě 
osmdesát čtyři tisíc šest set pět korun českých čtyřicet haléřů) včetně DPH; na 
rok 2021 připadnou dvě fakturační období, první od 19. 12. 2020 do 31. 5. 2021 
a druhé od 1. 6. 2021 do 15. 11. 2021; 

 v roce 2022 částku 17 358 036,74 Kč (slovy: sedmnáct milionů tři sta 
padesát osm tisíc třicet šest korun a sedmdesát čtyři haléřů) včetně DPH; na 
rok 2022 připadnou dvě fakturační období, první od 16. 11. 2021 do 31. 5. 2022 
a druhé od 1. 6. 2022 do 15. 11. 2022; 

 v roce 2023 částku 15 197 383,75 Kč (slovy: patnáct miliónů sto devadesát 
sedm tisíc tři sta osmdesát tři korun českých a sedmdesát pět haléřů) včetně 
DPH; na rok 2023 připadnou dvě fakturační období, první od 16. 11. 2022 do 
31. 5. 2023 a druhé od 1. 6. 2023 do 30. 11. 2023; 

 v roce 2024 částku 5 623 060,28 Kč (slovy: pět milionů šest set dvacet tři 
tisíc šedesát korun a dvacet osm haléřů) včetně DPH, na rok 2024 připadnou 
dvě fakturační období od 1.12.2023 do 15.8. 2024, a od 16.8.2024 do 11.12.2024. 

 v roce 2025 částku 557 945,40 Kč (slovy: pět set padesát sedm tisíc devět 
set čtyřicet pět korun českých a čtyřicet haléřů) včetně DPH, na rok 2025 

připadne jedno fakturační období od 12. 12. 2024 do 28. 2. 2025. 

 
Úhrada jednotlivých částí celkové ceny plnění dle tohoto článku smlouvy bude probíhat 
průběžně, a to vždy na základě faktury vystavené a doručené zhotovitelem objednateli v 
souladu s touto Smlouvou za skutečně provedené práce v daném fakturačním období.“ 

 

 

 

V. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě odst. 3.2. smlouvy, jehož nové znění je 
následující:  
 

„Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění nejpozději do 28.2.2025. Podrobnější 
specifikace Časového harmonogramu realizace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 
3 této smlouvy – Časový harmonogram.“ 

 

 

 

VI. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění odst. 3.3. smlouvy o následující text: 
 

Zhotovitel je povinen předložit průběžnou zprávu o realizaci předmětu plnění 
oprávněnému zástupci objednatele za druhé fakturační období do 11.12.2024 a za 
poslední fakturační období do 28.2.2025. Pro tyto průběžné zprávy platí stejné 
podmínky, které jsou uvedeny výše.  
 

 



 

4 

 

 

VII. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven elektronicky. 

 

 

 

VIII. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu 
tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 
30 dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 
 

 

 

IX. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Tímto dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy a jejich příloh zůstávají v 
původním znění. 
 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Strukturovaný rozpočet celek  
Příloha č. 1.1: Strukturovaný rozpočet HK část 1.1 HK 2024 

Příloha č. 1.1: Strukturovaný rozpočet HK část 1.1 HK 2025 

Příloha č. 1.2: Strukturovaný rozpočet SD část 1.1 SD 2024 

Příloha č. 1.2: Strukturovaný rozpočet SD část 1.1 SD 2025 

Příloha č. 1.5: Strukturovaný rozpočet SD a HK dodatečné náklady 

Příloha č. 2: Časový harmonogram 

 

V Praze dne:   V Praze dne: 

 

 

 

..  

za objednatele:     za zhotovitele: 

Ing. Michal Minčev, MBA    Ing. Václav Weinfurt 

ředitel České rozvojové agentury   jednatel „Sidama Water Supply VI“ 



2020 2021 2022 2023 2024 2025 Celkem
Hamesho Kebena

Osobní náklady 115 524,00 61 830,00 828 400,00 676 280,00 578 800,00 2 260 834,00
Cestovní náklady 290 400,00 439 200,00 324 200,00 1 053 800,00
Subdodávky 
Ostatní uznatelné přímé náklady 1 353 000,00 1 649 367,00 1 025 947,15 1 370 967,43 3 273 937,89 314 580,40 8 987 799,87
Celkem (1-7) 1 468 524,00 1 711 197,00 2 144 747,15 2 486 447,43 4 176 937,89 314 580,40 12 302 433,87

Shoye a Dageya 
Osobní náklady 115 524,00 55 410,00 768 260,00 1 175 540,00 99 000,00 2 213 734,00
Cestovní náklady 346 400,00 551 900,00 49 500,00 947 800,00
Subdodávky 
Ostatní uznatelné přímé náklady 5 241 268,00 3 946 814,28 4 695 984,53 410 240,39 67 865,00 14 362 172,20
Celkem (1-7) 115 524,00 5 296 678,00 5 061 474,28 6 423 424,53 558 740,39 67 865,00 17 455 841,20

HK a SD dodatečné náklady 385 792,00 175 500,00 561 292,00
Woreta Woyo

Osobní náklady 240 264,00 306 730,00 1 309 020,00 172 700,00 2 028 714,00
Cestovní náklady 142 800,00 346 400,00 727 400,00 220 400,00 1 437 000,00
Subdodávky 3 000,00 12 000,00 12 000,00 11 000,00
Ostatní uznatelné přímé náklady 1 089 160,00 3 925 738,42 1 811 612,36 500 000,00 7 326 510,78
Celkem (1-7) 1 475 224,00 4 590 868,42 3 860 032,36 904 100,00 10 830 224,78

Yirgalem-Tula 
Osobní náklady 720 998,21 651 185,84 1 234 325,63 76 764,03 2 683 273,71
Cestovní náklady 212 900,00 383 900,00 326 400,00 923 200,00
Subdodávky 0,00
Ostatní uznatelné přímé náklady 1 550 340,00 12 650 776,14 4 731 057,32 3 338 527,97 67 800,00 22 338 501,43
ČERPADLA 860 000,00 300 000,00 1 160 000,00
Nové kotevní bloky 133 790,00
Celkem (1-7) 2 484 238,21 13 685 861,98 6 291 782,95 4 275 292,00 501 590,00 27 238 765,14

Vícepráce 1 108 119,78 1 108 119,78

Celkem 4 lokality 5 543 510,21 25 284 605,40 17 358 036,74 15 197 383,75 5 623 060,28 557 945,40 69 564 541,77



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na 
zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní 
řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

1.1 Management
1.1.1 Vedoucí Ing. Václav Weinfurt den 13,00 5 000,00 65 000,00 

1.1.2 Zástupce Mgr. Libor Novák den 13,00 5 000,00 65 000,00 

0,00 

1.2 Experti / konzultanti 0,00 

1.2.1 Expert 1 vodohospodář - Ing. Pavel Jirák den 13,00 5 000,00 65 000,00 

1.2.2 Expert 2 Ing. Barbora Ludvíková měsíc 0,50 47 000,00 23 500,00 

1.2.3 Expert 3 Jan Faltus měsíc 0,50 46 000,00 23 000,00 

1.2.4 Expert 4 RNDr. Jiří Šíma den 5,00 5 000,00 25 000,00 

1.2.5 Expert 5 MSc. Zenaw Tessema den 10,00 5 000,00 50 000,00 

1.2.6 Expert 6 Dessalegn Samuel (Koordinátor stavebních 
prací)

měsíc 1,50 17 500,00 26 250,00 

1.2.7 Expert 7 Biruk Sisay Alemu (Stavební inženýř) měsíc 1,50 14 500,00 21 750,00 

1.2.8 Expert 8 Deginet Aklilu (Terénní pracovník) měsíc 3,00 10 500,00 31 500,00 

1.2.9 Expert 9 Enyew Zergaw Beyene (Terénní koordinátor) měsíc 3,00 13 600,00 40 800,00 

1.2.10 Expert 10 Mohammedyasin Jemal (Programový 
manažér)

měsíc 1,50 24 000,00 36 000,00 

1.2.11 Expert 11 Abelkassim Beshir Amine (Projektový 
manažér)

měsíc 3,00 19 000,00 57 000,00 

0,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál 0,00 

1.3.1 Asistentka (Jitka Dvořáková) den 4,00 1 000,00 4 000,00 

1.3.2 Procurement officer (Aschalew Minda Ayele) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.3 Finanční koordinátor (Wondwossen Anteneh) měsíc 1,00 15 000,00 15 000,00 

1.3.4 Účetní (Serkadis Fikre) měsíc 1,00 15 000,00 15 000,00 

1.3.5 Koordinátor logistiky (Samrawit Zwedu Abate) měsíc 1,00 15 000,00 15 000,00 

0,00 

Osobní náklady - mezisoučet 578 800,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 4,00 22 000,00 88 000,00 

2.2 Místní doprava den 42,00 1 500,00 63 000,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla měsíc 4,00 10 000,00 40 000,00 

2.4 Ubytování noc 40,00 1 000,00 40 000,00 

2.5 Víza ks 2,00 2 000,00 4 000,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set (soubor) 0,00 

2.7 Cestovní pojištění měsíc 2,00 400,00 800,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 52,00 1 700,00 88 400,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 324 200,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 
specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba 
použitelnosti > 1 rok) apod.)

0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - 
nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY                                                                          

Náklady zakázky v 2024
Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

1.1 HK 2024



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda)

Náklady zakázky v 2024
Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, 
topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací 
a daší technické práce 

0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a 
ekonomické poradenství apod.)

0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Dodávka a instalace potrubí  vč. souvisejícího materiálu soubor 0,27 2 930 837,84 795 153,32 

7.2 Výstavba  rezervoáru soubor 0,78 967 303,24 741 820,91 

7.3 Výstavba ventilových komor soubor 1,00 54 598,38 54 598,38 

7.4 Výstavba budovy pro generátor soubor 0,99 422 652,82 418 514,66 

7.5 Výstavba veřejného odběrného místa pro vodu (5 souborů) soubor 4,46 80 049,68 356 914,87 

7.6 Výstavba odběrného místa pro vodu - škola soubor 1,00 65 036,04 65 036,04 

7.7 Výstavba odběrného místa pro vodu - zdravotní středisko soubor 1,00 15 049,33 15 049,33 

7.8 Výstavba šachet (6 souborů) soubor 5,00 18 973,40 94 867,00 

7.9 Výstavba kotevních bloků (4 soubory) soubor 0,00 5 318,50 0,00 

7.10 Výstavba oplocení pro stanici 1 soubor 1,00 81 776,90 81 776,90 

7.11 Výstavba oplocení pro stanici 2 soubor 1,00 62 444,04 62 444,04 

7.12 Výstavba oplocení odběrného místa pro vodu (6 souborů) soubor 6,00 32 208,49 193 250,94 

7.13 Dodání a instalace elektro-mechanických částí soubor 0,10 1 872 000,00 187 200,00 

7.14 Tlakové zkoušky a dezinfekce distribučního systému soubor 1,00 10 000,00 10 000,00 

7.15 Laboratorní analýzy (9 sad) sada 0,00 10 000,00 0,00 

7.16 Školení soubor 0,00 231 300,00 0,00 

7.17 Budování kapacit soubor 0,17 948 300,00 161 211,00 

7.18 Sociální průzkum soubor 0,00 120 950,00 0,00 

7.19 Dodání materiálového vybavení soubor 0,00 232 030,00 0,00 

7.20 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 0,00 

VRN - vedlejší rozpočtové náklady, inženýring 0,00 159 054,43 0,00 

Gen house - extra works 1,00 36 100,50 36 100,50 

Ostatní - mezisoučet 3 273 937,89 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 4 176 937,89 



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na 
zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní 
řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

1.1 Management
1.1.1 Vedoucí Ing. Václav Weinfurt den 0,00 5 000,00 0,00 

1.1.2 Zástupce Mgr. Libor Novák den 0,00 5 000,00 0,00 

0,00 

1.2 Experti / konzultanti 0,00 

1.2.1 Expert 1 vodohospodář - Ing. Pavel Jirák den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.2 Expert 2 Ing. Barbora Ludvíková měsíc 0,00 47 000,00 0,00 

1.2.3 Expert 3 Jan Faltus měsíc 0,00 46 000,00 0,00 

1.2.4 Expert 4 RNDr. Jiří Šíma den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.5 Expert 5 MSc. Zenaw Tessema den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.6 Expert 6 Dessalegn Samuel (Koordinátor stavebních 
prací)

měsíc 0,00 17 500,00 0,00 

1.2.7 Expert 7 Biruk Sisay Alemu (Stavební inženýř) měsíc 0,00 14 500,00 0,00 

1.2.8 Expert 8 Deginet Aklilu (Terénní pracovník) měsíc 0,00 10 500,00 0,00 

1.2.9 Expert 9 Enyew Zergaw Beyene (Terénní koordinátor) měsíc 0,00 13 600,00 0,00 

1.2.10 Expert 10 Mohammedyasin Jemal (Programový 
manažér)

měsíc 0,00 24 000,00 0,00 

1.2.11 Expert 11 Abelkassim Beshir Amine (Projektový 
manažér)

měsíc 0,00 19 000,00 0,00 

0,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál 0,00 

1.3.1 Asistentka (Jitka Dvořáková) den 0,00 1 000,00 0,00 

1.3.2 Procurement officer (Aschalew Minda Ayele) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.3 Finanční koordinátor (Wondwossen Anteneh) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

1.3.4 Účetní (Serkadis Fikre) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

1.3.5 Koordinátor logistiky (Samrawit Zwedu Abate) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

0,00 

Osobní náklady - mezisoučet 0,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0,00 22 000,00 0,00 

2.2 Místní doprava den 0,00 1 500,00 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla měsíc 0,00 10 000,00 0,00 

2.4 Ubytování noc 0,00 1 000,00 0,00 

2.5 Víza ks 0,00 2 000,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set (soubor) 0,00 0,00 

2.7 Cestovní pojištění měsíc 0,00 400,00 0,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 0,00 1 700,00 0,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 0,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 
specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba 
použitelnosti > 1 rok) apod.)

0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - 
nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

 STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY                                                                          

Náklady zakázky v 2025
Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

1.1. HK 2025



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda)

Náklady zakázky v 2025
Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, 
topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací 
a daší technické práce 

0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a 
ekonomické poradenství apod.)

0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Dodávka a instalace potrubí  vč. souvisejícího materiálu soubor 0,00 2 930 837,84 0,00 

7.2 Výstavba  rezervoáru soubor 0,00 967 303,24 0,00 

7.3 Výstavba ventilových komor soubor 0,00 54 598,38 0,00 

7.4 Výstavba budovy pro generátor soubor 0,00 422 652,82 0,00 

7.5 Výstavba veřejného odběrného místa pro vodu (5 souborů) soubor 0,00 80 049,68 0,00 

7.6 Výstavba odběrného místa pro vodu - škola soubor 0,00 65 036,04 0,00 

7.7 Výstavba odběrného místa pro vodu - zdravotní středisko soubor 0,00 15 049,33 0,00 

7.8 Výstavba šachet (6 souborů) soubor 0,00 18 973,40 0,00 

7.9 Výstavba kotevních bloků (4 soubory) soubor 0,00 5 318,50 0,00 

7.10 Výstavba oplocení pro stanici 1 soubor 0,00 81 776,90 0,00 

7.11 Výstavba oplocení pro stanici 2 soubor 0,00 62 444,04 0,00 

7.12 Výstavba oplocení odběrného místa pro vodu (6 souborů) soubor 0,00 32 208,49 0,00 

7.13 Dodání a instalace elektro-mechanických částí soubor 0,00 1 872 000,00 0,00 

7.14 Tlakové zkoušky a dezinfekce distribučního systému soubor 1,00 10 000,00 0,00 

7.15 Laboratorní analýzy (9 sad) sada 8,00 10 000,00 80 000,00 

7.16 Školení soubor 0,10 231 300,00 23 130,00 

7.17 Budování kapacit soubor 0,13 948 300,00 123 279,00 

7.18 Sociální průzkum soubor 0,00 120 950,00 0,00 

7.19 Dodání materiálového vybavení soubor 0,38 232 030,00 88 171,40 

7.20 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 0,00 

VRN - vedlejší rozpočtové náklady, inženýring 0,00 159 054,43 0,00 

Gen house - extra works 0,00 36 100,50 0,00 

Ostatní - mezisoučet 314 580,40 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 314 580,40 



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Shoye a Dageya (Dale woreda)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na 
zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní 
řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

1.1 Management
1.1.1 Vedoucí Ing. Václav Weinfurt den 4,00 5 000,00 20 000,00 

1.1.2 Zástupce Mgr. Libor Novák den 4,00 5 000,00 20 000,00 

0,00 

1.2 Experti / konzultanti 0,00 

1.2.1 Expert 1 vodohospodář - Ing. Pavel Jirák den 4,00 5 000,00 20 000,00 

1.2.2 Expert 2 Ing. Barbora Ludvíková měsíc 47 000,00 0,00 

1.2.3 Expert 3 Jan Faltus měsíc 46 000,00 0,00 

1.2.4 Expert 4 RNDr. Jiří Šíma den 5 000,00 0,00 

1.2.5 Expert 5 MSc. Zenaw Tessema den 4,00 5 000,00 20 000,00 

1.2.6 Expert 6 Dessalegn Samuel (Koordinátor stavebních 
prací)

měsíc 17 500,00 0,00 

1.2.7 Expert 7 Ukomo Ashenko (Stavební inženýř) měsíc 14 500,00 0,00 

1.2.8 Expert 8 Dawit Damiso (Terénní pracovník) měsíc 10 500,00 0,00 

1.2.9 Expert 9 Enyew Zergaw Beyene (Terénní koordinátor) měsíc 13 600,00 0,00 

1.2.10 Expert 10 Mohammedyasin Jemal (Programový 
manažér)

měsíc 24 000,00 0,00 

1.2.11 Expert 11 Abelkassim Beshir Amine (Projektový 
manažér)

měsíc 1,00 19 000,00 19 000,00 

0,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál 0,00 

1.3.1 Asistentka (Jitka Dvořáková) den 1 000,00 0,00 

1.3.2 Procurement officer (Aschalew Minda Ayele) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.3 Finanční koordinátor (Wondwossen Anteneh) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.4 Účetní (Serkadis Fikre) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.5 Koordinátor logistiky (Samrawit Zwedu Abate) měsíc 15 000,00 0,00 

0,00 

Osobní náklady - mezisoučet 99 000,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 1,00 22 000,00 22 000,00 

2.2 Místní doprava den 7,00 1 500,00 10 500,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 10 000,00 0,00 

2.4 Ubytování noc 1 000,00 0,00 

2.5 Víza ks 2 000,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set (soubor) 0,00 

2.7 Cestovní pojištění den/měsíc 400,00 0,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 10,00 1 700,00 17 000,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 49 500,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 
specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba 
použitelnosti > 1 rok) apod.)

0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - 
nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY                                                                          

Náklady zakázky 2024
Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

1.2 SD 2024



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Shoye a Dageya (Dale woreda)

Náklady zakázky 2024
Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, 
topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací 
a daší technické práce 

0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a 
ekonomické poradenství apod.)

0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Dodávka a instalace potrubí  vč. souvisejícího materiálu soubor 0,03 5 280 155,28 155 966,00 

7.2 Výstavba  rezervoáru (2 soubory) soubor 0,00 1 121 974,28 0,00 

7.3 Výstavba ventilových komor (2 soubory) soubor 0,00 54 598,38 0,00 

7.4 Výstavba budovy pro generátor soubor 0,00 547 268,82 0,00 

7.5 Výstavba veřejného odběrného místa pro vodu (9 souborů) soubor 0,00 80 331,92 0,00 

7.6 Výstavba odběrného místa pro vodu - škola soubor 0,00 65 318,28 0,00 

7.7 Výstavba odběrného místa - zdravotní středisko (2 soubory) soubor 0,00 17 389,33 0,00 

7.8 Výstavba šachet (9 souborů) soubor 0,00 18 973,40 0,00 

7.9 Výstavba kotevních bloků (4 soubory) soubor 0,00 12 083,50 0,00 

7.10 Výstavba oplocení pro stanici 1 (2 soubory) soubor 0,00 107 134,51 0,00 

7.11 Výstavba oplocení pro stanici 2 soubor 0,00 70 896,04 0,00 

7.12 Výstavba oplocení odběrného místa pro vodu (9 souborů) soubor 0,18 32 208,49 5 858,89 

7.13 Dodání a instalace elektro-mechanických částí soubor 0,00 2 502 000,00 0,00 

7.14 Tlakové zkoušky a dezinfekce distribučního systému soubor 1,00 10 000,00 10 000,00 

7.15 Laboratorní analýzy (17 sad) sada 0,00 10 000,00 0,00 

7.16 Školení soubor 0,00 210 200,00 0,00 

7.17 Budování kapacit soubor 0,05 957 300,00 47 865,00 

7.18 Sociální průzkum soubor 0,00 120 950,00 0,00 

7.19 Dodání materiálového vybavení soubor 0,00 282 030,00 0,00 

7.20 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 0,00 0,00 

VRN - vedlejší rozpočtové náklady, inženýring 0,00 121 351,96 0,00 

7.21 Čištění vrtu a úprava zhlaví vrtu soubor 1,00 190 550,50 190 550,50 

Ostatní - mezisoučet 410 240,39 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 558 740,39 



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Shoye a Dageya (Dale woreda)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na 
zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní 
řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

1.1 Management
1.1.1 Vedoucí Ing. Václav Weinfurt den 5 000,00 0,00 

1.1.2 Zástupce Mgr. Libor Novák den 5 000,00 0,00 

0,00 

1.2 Experti / konzultanti 0,00 

1.2.1 Expert 1 vodohospodář - Ing. Pavel Jirák den 5 000,00 0,00 

1.2.2 Expert 2 Ing. Barbora Ludvíková měsíc 47 000,00 0,00 

1.2.3 Expert 3 Jan Faltus měsíc 46 000,00 0,00 

1.2.4 Expert 4 RNDr. Jiří Šíma den 5 000,00 0,00 

1.2.5 Expert 5 MSc. Zenaw Tessema den 5 000,00 0,00 

1.2.6 Expert 6 Dessalegn Samuel (Koordinátor stavebních 
prací)

měsíc 17 500,00 0,00 

1.2.7 Expert 7 Ukomo Ashenko (Stavební inženýř) měsíc 14 500,00 0,00 

1.2.8 Expert 8 Dawit Damiso (Terénní pracovník) měsíc 10 500,00 0,00 

1.2.9 Expert 9 Enyew Zergaw Beyene (Terénní koordinátor) měsíc 13 600,00 0,00 

1.2.10 Expert 10 Mohammedyasin Jemal (Programový 
manažér)

měsíc 24 000,00 0,00 

1.2.11 Expert 11 Abelkassim Beshir Amine (Projektový 
manažér)

měsíc 19 000,00 0,00 

0,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál 0,00 

1.3.1 Asistentka (Jitka Dvořáková) den 1 000,00 0,00 

1.3.2 Procurement officer (Aschalew Minda Ayele) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.3 Finanční koordinátor (Wondwossen Anteneh) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.4 Účetní (Serkadis Fikre) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.5 Koordinátor logistiky (Samrawit Zwedu Abate) měsíc 15 000,00 0,00 

0,00 

Osobní náklady - mezisoučet 0,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 22 000,00 0,00 

2.2 Místní doprava den 1 500,00 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla 10 000,00 0,00 

2.4 Ubytování noc 1 000,00 0,00 

2.5 Víza ks 2 000,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set (soubor) 0,00 

2.7 Cestovní pojištění den/měsíc 400,00 0,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 1 700,00 0,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 0,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 
specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba 
použitelnosti > 1 rok) apod.)

0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - 
nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY                                                                          

Náklady zakázky 2025
Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

1.2 SD 2025



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Shoye a Dageya (Dale woreda)

Náklady zakázky 2025
Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, 
topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací 
a daší technické práce 

0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a 
ekonomické poradenství apod.)

0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Dodávka a instalace potrubí  vč. souvisejícího materiálu soubor 0,00 5 280 155,28 0,00 

7.2 Výstavba  rezervoáru (2 soubory) soubor 0,00 1 121 974,28 0,00 

7.3 Výstavba ventilových komor (2 soubory) soubor 0,00 54 598,38 0,00 

7.4 Výstavba budovy pro generátor soubor 0,00 547 268,82 0,00 

7.5 Výstavba veřejného odběrného místa pro vodu (9 souborů) soubor 0,00 80 331,92 0,00 

7.6 Výstavba odběrného místa pro vodu - škola soubor 0,00 65 318,28 0,00 

7.7 Výstavba odběrného místa - zdravotní středisko (2 soubory) soubor 0,00 17 389,33 0,00 

7.8 Výstavba šachet (9 souborů) soubor 0,00 18 973,40 0,00 

7.9 Výstavba kotevních bloků (4 soubory) soubor 0,00 12 083,50 0,00 

7.10 Výstavba oplocení pro stanici 1 (2 soubory) soubor 0,00 107 134,51 0,00 

7.11 Výstavba oplocení pro stanici 2 soubor 0,00 70 896,04 0,00 

7.12 Výstavba oplocení odběrného místa pro vodu (9 souborů) soubor 0,00 32 208,49 0,00 

7.13 Dodání a instalace elektro-mechanických částí soubor 0,00 2 502 000,00 0,00 

7.14 Tlakové zkoušky a dezinfekce distribučního systému soubor 0,00 10 000,00 0,00 

7.15 Laboratorní analýzy (17 sad) sada 2,00 10 000,00 20 000,00 

7.16 Školení soubor 0,00 210 200,00 0,00 

7.17 Budování kapacit soubor 0,05 957 300,00 47 865,00 

7.18 Sociální průzkum soubor 0,00 120 950,00 0,00 

7.19 Dodání materiálového vybavení soubor 0,00 282 030,00 0,00 

7.20 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 0,00 0,00 

VRN - vedlejší rozpočtové náklady, inženýring 0,00 121 351,96 0,00 

7.21 Čištění vrtu a úprava zhlaví vrtu soubor 0,00 190 550,50 0,00 

Ostatní - mezisoučet 67 865,00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 67 865,00 



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda) a Shoye & Dageya (Dale woreda)
Osobní a cestovní náklady související s řádným a včasným nepřevzetím 
dokončených systémů úřady

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na 
zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní 
řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

1.1 Management
1.1.1 Vedoucí Ing. Václav Weinfurt den 10,00 5 000,00 50 000,00 

1.1.2 Zástupce Mgr. Libor Novák den 0,00 5 000,00 0,00 

0,00 

1.2 Experti / konzultanti 0,00 

1.2.1 Expert 1 vodohospodář - Ing. Pavel Jirák den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.2 Expert 2 Ing. Barbora Ludvíková měsíc 1,00 47 000,00 47 000,00 

1.2.3 Expert 3 Jan Faltus měsíc 0,00 46 000,00 0,00 

1.2.4 Expert 4 RNDr. Jiří Šíma den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.5 Expert 5 MSc. Zenaw Tessema den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.6 Expert 6 Dessalegn Samuel (Koordinátor stavebních 
prací)

měsíc 1,00 17 500,00 17 500,00 

1.2.7 Expert 7 Biruk Sisay Alemu (Stavební inženýř) měsíc 0,00 14 500,00 0,00 

1.2.8 Expert 8 Deginet Aklilu (Terénní pracovník) měsíc 0,00 10 500,00 0,00 

1.2.9 Expert 9 Enyew Zergaw Beyene (Terénní koordinátor) měsíc 0,00 13 600,00 0,00 

1.2.10 Expert 10 Mohammedyasin Jemal (Programový 
manažér)

měsíc 0,00 24 000,00 0,00 

1.2.11 Expert 11 Abelkassim Beshir Amine (Projektový 
manažér)

měsíc 2,50 19 000,00 47 500,00 

0,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál 0,00 

1.3.1 Asistentka (Jitka Dvořáková) den 0,00 1 000,00 0,00 

1.3.2 Procurement officer (Aschalew Minda Ayele) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.3 Finanční koordinátor (Wondwossen Anteneh) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

1.3.4 Účetní (Serkadis Fikre) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

1.3.5 Koordinátor logistiky (Samrawit Zwedu Abate) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

0,00 

Osobní náklady - mezisoučet 162 000,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 2,00 22 000,00 44 000,00 

2.2 Místní doprava den 0,00 1 500,00 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla měsíc 2,50 10 000,00 25 000,00 

2.4 Ubytování noc 25,00 1 000,00 25 000,00 

2.5 Víza ks 2,00 2 000,00 4 000,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set (soubor) 0,00 

2.7 Cestovní pojištění měsíc 0,00 400,00 0,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 25,00 1 700,00 42 500,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 140 500,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 
specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba 
použitelnosti > 1 rok) apod.)

0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - 
nutno prokázat účetními doklady)

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY                                                                          

Dodatečné náklady zakázky v 2024 od 16.8 2024 do 
31.10.2024

Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

1.5.1 Dodatečné náklady HK a SD 



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda) a Shoye & Dageya (Dale woreda)
Osobní a cestovní náklady související s řádným a včasným nepřevzetím 
dokončených systémů úřady

Dodatečné náklady zakázky v 2024 od 16.8 2024 do 
31.10.2024

Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, 
topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací 
a daší technické práce 

0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a 
ekonomické poradenství apod.)

0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Dodávka a instalace potrubí  vč. souvisejícího materiálu soubor 0,00 2 930 837,84 0,00 

7.2 Výstavba  rezervoáru soubor 0,00 967 303,24 0,00 

7.3 Výstavba ventilových komor soubor 0,00 54 598,38 0,00 

7.4 Výstavba budovy pro generátor soubor 0,00 422 652,82 0,00 

7.5 Výstavba veřejného odběrného místa pro vodu (5 souborů) soubor 0,00 80 049,68 0,00 

7.6 Výstavba odběrného místa pro vodu - škola soubor 0,00 65 036,04 0,00 

7.7 Výstavba odběrného místa pro vodu - zdravotní středisko soubor 0,00 15 049,33 0,00 

7.8 Výstavba šachet (6 souborů) soubor 0,00 18 973,40 0,00 

7.9 Výstavba kotevních bloků (4 soubory) soubor 0,00 5 318,50 0,00 

7.10 Výstavba oplocení pro stanici 1 soubor 0,00 81 776,90 0,00 

7.11 Výstavba oplocení pro stanici 2 soubor 0,00 62 444,04 0,00 

7.12 Výstavba oplocení odběrného místa pro vodu (6 souborů) soubor 0,00 32 208,49 0,00 

7.13 Dodání a instalace elektro-mechanických částí soubor 0,00 1 872 000,00 0,00 

7.14 Tlakové zkoušky a dezinfekce distribučního systému soubor 0,00 10 000,00 0,00 

7.15 Laboratorní analýzy (9 sad) sada 0,00 10 000,00 0,00 

7.16 Školení soubor 0,00 231 300,00 0,00 

7.17 Budování kapacit soubor 0,00 948 300,00 0,00 

7.18 Sociální průzkum soubor 0,00 120 950,00 0,00 

7.19 Dodání materiálového vybavení soubor 0,00 232 030,00 0,00 

7.20 Ostatní (nutno specifikovat)

VRN - vedlejší rozpočtové náklady, inženýring 0,00 159 054,43 0,00 

Gen house - extra works 0,00 36 100,50 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 302 500,00 



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda) a Shoye & Dageya (Dale woreda)
Dodatečné proplachy, čerpání kalné vody, desinfekce

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na 
zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní 
řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

1.1 Management
1.1.1 Vedoucí Ing. Václav Weinfurt den 0,00 5 000,00 0,00 

1.1.2 Zástupce Mgr. Libor Novák den 0,00 5 000,00 0,00 

0,00 

1.2 Experti / konzultanti 0,00 

1.2.1 Expert 1 vodohospodář - Ing. Pavel Jirák den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.2 Expert 2 Ing. Barbora Ludvíková měsíc 0,00 47 000,00 0,00 

1.2.3 Expert 3 Jan Faltus měsíc 0,00 46 000,00 0,00 

1.2.4 Expert 4 RNDr. Jiří Šíma den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.5 Expert 5 MSc. Zenaw Tessema den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.6 Expert 6 Dessalegn Samuel (Koordinátor stavebních 
prací)

měsíc 0,25 17 500,00 4 375,00 

1.2.7 Expert 7 Biruk Sisay Alemu (Stavební inženýř) měsíc 0,00 14 500,00 0,00 

1.2.8 Expert 8 Deginet Aklilu (Terénní pracovník) měsíc 0,00 10 500,00 0,00 

1.2.9 Expert 9 Enyew Zergaw Beyene (Terénní koordinátor) měsíc 0,00 13 600,00 0,00 

1.2.10 Expert 10 Mohammedyasin Jemal (Programový 
manažér)

měsíc 0,00 24 000,00 0,00 

1.2.11 Expert 11 Abelkassim Beshir Amine (Projektový 
manažér)

měsíc 0,00 19 000,00 0,00 

0,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál 0,00 

1.3.1 Asistentka (Jitka Dvořáková) den 0,00 1 000,00 0,00 

1.3.2 Procurement officer (Aschalew Minda Ayele) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.3 Finanční koordinátor (Wondwossen Anteneh) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

1.3.4 Účetní (Serkadis Fikre) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

1.3.5 Koordinátor logistiky (Samrawit Zwedu Abate) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

0,00 

Osobní náklady - mezisoučet 4 375,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0,00 22 000,00 0,00 

2.2 Místní doprava den 6,00 1 500,00 9 000,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla měsíc 0,00 10 000,00 0,00 

2.4 Ubytování noc 0,00 1 000,00 0,00 

2.5 Víza ks 0,00 2 000,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set (soubor) 0,00 

2.7 Cestovní pojištění měsíc 0,00 400,00 0,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 6,00 1 700,00 10 200,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 19 200,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 
specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba 
použitelnosti > 1 rok) apod.)

0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - 
nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY                                                                          

Dodatečné náklady zakázky v 2024/25 od 1.11 2024 do 
28.2.2025

Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

1.5.2 Dodatečné náklady HK a SD 



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda) a Shoye & Dageya (Dale woreda)
Dodatečné proplachy, čerpání kalné vody, desinfekce

Dodatečné náklady zakázky v 2024/25 od 1.11 2024 do 
28.2.2025

Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, 
topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací 
a daší technické práce 

0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a 
ekonomické poradenství apod.)

0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Dodávka a instalace potrubí  vč. souvisejícího materiálu soubor 0,00 2 930 837,84 0,00 

7.2 Výstavba  rezervoáru soubor 0,00 967 303,24 0,00 

7.3 Výstavba ventilových komor soubor 0,00 54 598,38 0,00 

7.4 Výstavba budovy pro generátor soubor 0,00 422 652,82 0,00 

7.5 Výstavba veřejného odběrného místa pro vodu (5 souborů) soubor 0,00 80 049,68 0,00 

7.6 Výstavba odběrného místa pro vodu - škola soubor 0,00 65 036,04 0,00 

7.7 Výstavba odběrného místa pro vodu - zdravotní středisko soubor 0,00 15 049,33 0,00 

7.8 Výstavba šachet (6 souborů) soubor 0,00 18 973,40 0,00 

7.9 Výstavba kotevních bloků (4 soubory) soubor 0,00 5 318,50 0,00 

7.10 Výstavba oplocení pro stanici 1 soubor 0,00 81 776,90 0,00 

7.11 Výstavba oplocení pro stanici 2 soubor 0,00 62 444,04 0,00 

7.12 Výstavba oplocení odběrného místa pro vodu (6 souborů) soubor 0,00 32 208,49 0,00 

7.13 Dodání a instalace elektro-mechanických částí soubor 0,00 1 872 000,00 0,00 

7.14 Tlakové zkoušky a dezinfekce distribučního systému soubor 0,00 10 000,00 0,00 

7.15 Laboratorní analýzy (9 sad) sada 0,00 10 000,00 0,00 

7.16 Školení soubor 0,00 231 300,00 0,00 

7.17 Budování kapacit soubor 0,00 948 300,00 0,00 

7.18 Sociální průzkum soubor 0,00 120 950,00 0,00 

7.19 Dodání materiálového vybavení soubor 0,00 232 030,00 0,00 

7.20 Ostatní (nutno specifikovat)

VRN - vedlejší rozpočtové náklady, inženýring 0,00 159 054,43 0,00 

Gen house - extra works 0,00 36 100,50 0,00 

Nafta do generátoru 100l soubor 1,00 1 917,00 1 917,00 

Ostatní - mezisoučet 1 917,00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 25 492,00 



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda) a Shoye & Dageya (Dale woreda) 
Monitoring zákalu v Shoye

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na 
zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní 
řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

1.1 Management
1.1.1 Vedoucí Ing. Václav Weinfurt den 0,00 5 000,00 0,00 

1.1.2 Zástupce Mgr. Libor Novák den 0,00 5 000,00 0,00 

0,00 

1.2 Experti / konzultanti 0,00 

1.2.1 Expert 1 vodohospodář - Ing. Pavel Jirák den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.2 Expert 2 Ing. Barbora Ludvíková měsíc 0,00 47 000,00 0,00 

1.2.3 Expert 3 Jan Faltus měsíc 0,00 46 000,00 0,00 

1.2.4 Expert 4 RNDr. Jiří Šíma den 1,00 5 000,00 5 000,00 

1.2.5 Expert 5 MSc. Zenaw Tessema den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.6 Expert 6 Dessalegn Samuel (Koordinátor stavebních 
prací)

měsíc 0,00 17 500,00 0,00 

1.2.7 Expert 7 Biruk Sisay Alemu (Stavební inženýř) měsíc 0,00 14 500,00 0,00 

1.2.8 Expert 8 Deginet Aklilu (Terénní pracovník) měsíc 0,00 10 500,00 0,00 

1.2.9 Expert 9 Enyew Zergaw Beyene (Terénní koordinátor) měsíc 0,00 13 600,00 0,00 

1.2.10 Expert 10 Mohammedyasin Jemal (Programový 
manažér)

měsíc 0,00 24 000,00 0,00 

1.2.11 Expert 11 Abelkassim Beshir Amine (Projektový 
manažér)

měsíc 0,70 19 000,00 13 300,00 

0,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál 0,00 

1.3.1 Asistentka (Jitka Dvořáková) den 0,00 1 000,00 0,00 

1.3.2 Procurement officer (Aschalew Minda Ayele) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.3 Finanční koordinátor (Wondwossen Anteneh) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

1.3.4 Účetní (Serkadis Fikre) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

1.3.5 Koordinátor logistiky (Samrawit Zwedu Abate) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

0,00 

Osobní náklady - mezisoučet 18 300,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 0,00 22 000,00 0,00 

2.2 Místní doprava den 15,00 1 500,00 22 500,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla měsíc 0,00 10 000,00 0,00 

2.4 Ubytování noc 0,00 1 000,00 0,00 

2.5 Víza ks 0,00 2 000,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set (soubor) 0,00 

2.7 Cestovní pojištění měsíc 0,00 400,00 0,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 10,00 1 700,00 17 000,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 39 500,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 
specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba 
použitelnosti > 1 rok) apod.)

0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - 
nutno prokázat účetními doklady)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY                                                                          

Dodatečné náklady zakázky v 2024/25 od 1.11 2024 do 
28.2.2025

Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

1.5.3 Dodatečné náklady HK a SD 



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda) a Shoye & Dageya (Dale woreda) 
Monitoring zákalu v Shoye

Dodatečné náklady zakázky v 2024/25 od 1.11 2024 do 
28.2.2025

Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, 
topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací 
a daší technické práce 

0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a 
ekonomické poradenství apod.)

0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Dodávka a instalace potrubí  vč. souvisejícího materiálu soubor 0,00 2 930 837,84 0,00 

7.2 Výstavba  rezervoáru soubor 0,00 967 303,24 0,00 

7.3 Výstavba ventilových komor soubor 0,00 54 598,38 0,00 

7.4 Výstavba budovy pro generátor soubor 0,00 422 652,82 0,00 

7.5 Výstavba veřejného odběrného místa pro vodu (5 souborů) soubor 0,00 80 049,68 0,00 

7.6 Výstavba odběrného místa pro vodu - škola soubor 0,00 65 036,04 0,00 

7.7 Výstavba odběrného místa pro vodu - zdravotní středisko soubor 0,00 15 049,33 0,00 

7.8 Výstavba šachet (6 souborů) soubor 0,00 18 973,40 0,00 

7.9 Výstavba kotevních bloků (4 soubory) soubor 0,00 5 318,50 0,00 

7.10 Výstavba oplocení pro stanici 1 soubor 0,00 81 776,90 0,00 

7.11 Výstavba oplocení pro stanici 2 soubor 0,00 62 444,04 0,00 

7.12 Výstavba oplocení odběrného místa pro vodu (6 souborů) soubor 0,00 32 208,49 0,00 

7.13 Dodání a instalace elektro-mechanických částí soubor 0,00 1 872 000,00 0,00 

7.14 Tlakové zkoušky a dezinfekce distribučního systému soubor 0,00 10 000,00 0,00 

7.15 Laboratorní analýzy (9 sad) sada 0,00 10 000,00 0,00 

7.16 Školení soubor 0,00 231 300,00 0,00 

7.17 Budování kapacit soubor 0,00 948 300,00 0,00 

7.18 Sociální průzkum soubor 0,00 120 950,00 0,00 

7.19 Dodání materiálového vybavení soubor 0,00 232 030,00 0,00 

7.20 Ostatní (nutno specifikovat)

VRN - vedlejší rozpočtové náklady, inženýring 0,00 159 054,43 0,00 

Gen house - extra works 0,00 36 100,50 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 57 800,00 



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda) a Shoye & Dageya (Dale woreda)
Osobní a cestovní náklady související s nezaviněným opožděním - 
uzavření projektu

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na 
zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní 
řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)

1.1 Management
1.1.1 Vedoucí Ing. Václav Weinfurt den 10,00 5 000,00 50 000,00 

1.1.2 Zástupce Mgr. Libor Novák den 0,00 5 000,00 0,00 

0,00 

1.2 Experti / konzultanti 0,00 

1.2.1 Expert 1 vodohospodář - Ing. Pavel Jirák den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.2 Expert 2 Ing. Barbora Ludvíková měsíc 0,50 47 000,00 23 500,00 

1.2.3 Expert 3 Jan Faltus měsíc 0,00 46 000,00 0,00 

1.2.4 Expert 4 RNDr. Jiří Šíma den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.5 Expert 5 MSc. Zenaw Tessema den 0,00 5 000,00 0,00 

1.2.6 Expert 6 Dessalegn Samuel (Koordinátor stavebních 
prací)

měsíc 0,00 17 500,00 0,00 

1.2.7 Expert 7 Biruk Sisay Alemu (Stavební inženýř) měsíc 0,00 14 500,00 0,00 

1.2.8 Expert 8 Deginet Aklilu (Terénní pracovník) měsíc 0,00 10 500,00 0,00 

1.2.9 Expert 9 Enyew Zergaw Beyene (Terénní koordinátor) měsíc 0,00 13 600,00 0,00 

1.2.10 Expert 10 Mohammedyasin Jemal (Programový 
manažér)

měsíc 0,00 24 000,00 0,00 

1.2.11 Expert 11 Abelkassim Beshir Amine (Projektový 
manažér)

měsíc 0,00 19 000,00 0,00 

0,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál 0,00 

1.3.1 Asistentka (Jitka Dvořáková) den 0,00 1 000,00 0,00 

1.3.2 Procurement officer (Aschalew Minda Ayele) měsíc 15 000,00 0,00 

1.3.3 Finanční koordinátor (Wondwossen Anteneh) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

1.3.4 Účetní (Serkadis Fikre) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

1.3.5 Koordinátor logistiky (Samrawit Zwedu Abate) měsíc 0,00 15 000,00 0,00 

0,00 

Osobní náklady - mezisoučet 73 500,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 2,00 22 000,00 44 000,00 

2.2 Místní doprava den 0,00 1 500,00 0,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla měsíc 0,00 10 000,00 0,00 

2.4 Ubytování noc 20,00 1 000,00 20 000,00 

2.5 Víza ks 2,00 2 000,00 4 000,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) set (soubor) 0,00 

2.7 Cestovní pojištění měsíc 0,00 400,00 0,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 20,00 1 700,00 34 000,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 102 000,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely zakázky, vše nutno 
specifikovat)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba 
použitelnosti > 1 rok) apod.)

0,00 

3.3 Odpisy 0,00 

3.4 Zásoby, materiál 0,00 

3.5 Energie 0,00 

3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely zakázky - 
nutno prokázat účetními doklady)

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY                                                                          

Dodatečné náklady zakázky v 2024/25 od 12.12 2024 
do 28.2.2025

Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

1.5.4 Dodatečné náklady HK a SD



Rozpočet zakázky "Zavedení udržitelného systému zásobování pitnou 
vodou wored Bura, Dale a Bona Zuriya"
Hamesho Kebena (Bura woreda) a Shoye & Dageya (Dale woreda)
Osobní a cestovní náklady související s nezaviněným opožděním - 
uzavření projektu

Dodatečné náklady zakázky v 2024/25 od 12.12 2024 
do 28.2.2025

Celkové náklady 
zakázky (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka   Počet 
jednotek

Jednotková cena (v 
CZK)

4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, 
topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 0,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 0,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací 
a daší technické práce 

0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a 
ekonomické poradenství apod.)

0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 

5.6 Překlady, tlumočení 0,00 

5.7 Kopírování, tisk 0,00 

5.8 Náklady na konference, semináře, školení 0,00 

5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 

5.10 Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Cestovné, stravné 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 

6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady zakázky  

7.1 Dodávka a instalace potrubí  vč. souvisejícího materiálu soubor 0,00 2 930 837,84 0,00 

7.2 Výstavba  rezervoáru soubor 0,00 967 303,24 0,00 

7.3 Výstavba ventilových komor soubor 0,00 54 598,38 0,00 

7.4 Výstavba budovy pro generátor soubor 0,00 422 652,82 0,00 

7.5 Výstavba veřejného odběrného místa pro vodu (5 souborů) soubor 0,00 80 049,68 0,00 

7.6 Výstavba odběrného místa pro vodu - škola soubor 0,00 65 036,04 0,00 

7.7 Výstavba odběrného místa pro vodu - zdravotní středisko soubor 0,00 15 049,33 0,00 

7.8 Výstavba šachet (6 souborů) soubor 0,00 18 973,40 0,00 

7.9 Výstavba kotevních bloků (4 soubory) soubor 0,00 5 318,50 0,00 

7.10 Výstavba oplocení pro stanici 1 soubor 0,00 81 776,90 0,00 

7.11 Výstavba oplocení pro stanici 2 soubor 0,00 62 444,04 0,00 

7.12 Výstavba oplocení odběrného místa pro vodu (6 souborů) soubor 0,00 32 208,49 0,00 

7.13 Dodání a instalace elektro-mechanických částí soubor 0,00 1 872 000,00 0,00 

7.14 Tlakové zkoušky a dezinfekce distribučního systému soubor 0,00 10 000,00 0,00 

7.15 Laboratorní analýzy (9 sad) sada 0,00 10 000,00 0,00 

7.16 Školení soubor 0,00 231 300,00 0,00 

7.17 Budování kapacit soubor 0,00 948 300,00 0,00 

7.18 Sociální průzkum soubor 0,00 120 950,00 0,00 

7.19 Dodání materiálového vybavení soubor 0,00 232 030,00 0,00 

7.20 Ostatní (nutno specifikovat)

VRN - vedlejší rozpočtové náklady, inženýring 0,00 159 054,43 0,00 

Gen house - extra works 0,00 36 100,50 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady zakázky celkem (1-7) 175 500,00 



Rok
Předpokládaný kalendářní měsíc 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2

Výstupy/aktivity                                                                      Měsíce od zahájení projektu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Řízení projektu
Vytvoření a zveřejnění tiskových zpráv 
Vytvoření informačních panelů

Výstup 1.1 (YT) Vybudován systém zásobování pitnou vodou 
Aktivita 1.1.1 (YT) Informační kampaň
Aktivita 1.1.2 (YT) Vybudování vodní infrastruktury

Aktivita 1.1.2 (YT) Vybudování vodní infrastruktury - dobudování přečerpávací stanice a napojení na výtlačné potrubí, po upřesnění 
designu - guard house vícepráce

Aktivita 1.1.3 (YT) Napojení na veřejnou elektrickou síť
Aktivita 1.1.4 (YT) Předání vodní infrastruktury
Aktivita 1.1.4 (YT) Předání vodní infrastruktury - část přečerpávací stanice a konečné předání vč. guard house
Výstup 1.2 (YT) Operátoři mají kapacitu a jsou odborně způsobilí k zajištění technické udržitelnosti systému zásobování 

vodou
Aktivita 1.2.1 (YT) Zajištění 15denního základního školení pro operátory 
Aktivita 1.2.4 (YT) 7 denní praktické školení elektromechaniků 
Aktivita 1.2.5 (YT) 5denní praktické školení operátorů 
Aktivita 1.2.6 (YT) Vypracování Metodiky odečtu vodoměrů, vyhodnocení měřených dat, detekce úniků 
Aktivita 1.2.7 (YT) Zajištění a dodání technického vybavení YTWSSE 
Aktivita 1.2.9 (YT) Zajištění 90denního školení elektromechanického inženýra z YTWSSE 
Aktivita 1.2.10 (YT) 5denní praktické školení elektromechanického inženýra z YTWSSE 
Aktivita 1.2.11 (YT) Zajištění 90denního školení pro elektromechaniky z YTWSSE

Výstup 1.3 (YT) Provozovatelé, manažeři a podpůrné organizace mají kapacitu a pravomoc k udržitelnému provozu systému 
zásobování vodou po stránce sociální, environmentální a ekonomické

Aktivita 1.3.0 (YT) Návrh a podpis smlouvy s YTWSSE 
Aktivita 1.3.3 (YT) 5denní školení v účetním systému a finančním managementu
Aktivita 1.3.4 (YT) Zavedení efektivního finančního managementu 
Aktivita 1.3.5 (YT) Zajištění 15denního školení v managementu zásobování vodou ve venkovských oblastech
Aktivita 1.3.6 (YT) 5denní praktické školení v managementu zásobování vodou venkovských oblastech 
Aktivita 1.3.7 (YT) Zavedení a formalizování efektivního mechanismu řízení 
Aktivita 1.3.8 (YT) 5denní školení v provozu a údržbě odběrných míst 
Aktivita 1.3.9 (YT) Zpracování manuálu pro výpočet tarifu 
Aktivita 1.3.10 (YT) Poskytnutí informace o výši tarifu
Aktivita 1.3.11 (YT) 7denní školení v principech a metodice výpočtů tarifů
Aktivita 1.3.12 (YT) Manuál na výpočet a řízení NRW 
Aktivita 1.3.13 (YT) 4denní školení v kalkulaci a managementu komerční a technické NRW
Aktivita 1.3.14 (YT) Zavedení mechanismu pro řešení stížností
Aktivita 1.3.15 (YT) Zpracování metodiky pro kontrolu a výměnu vodoměrů
Aktivita 1.3.16 (YT) Praktické školení v odečtech a výměně vodoměrů 
Aktivita 1.3.17 (YT) Zpracování Provozního řádu vodovodního systému
Aktivita 1.3.19 (YT) Nákup a předání motorky
Aktivita 1.3.20 (YT) Nákup a předání informačních materiálů, tabulí a výpočetní techniky YTWSSE
Výstup 1.4 (YT) Přístup k bezpečné a cenově dostupné vodě pro všechny členy komunity 
Aktivita 1.4.1 (YT) Aktualizace informací a údajů týkajících se poptávky a kapacity zdrojů podzemní vody 
Aktivita 1.4.2 (YT) Provedení průzkumu o ochotě a schopnosti platit za vodu
Aktivita 1.4.3 (YT) Konzultace, zavedení a implementace sociálních opatření
Aktivita 1.4.5 (YT) Školení v přípravě a provádění průzkumu zaměřeného na získání dat o ochotě a schopnosti platit za dodávky vody

Výstup 1.5 (YT) Komunita je informována o projektu, tarifech a o bezpečné přepravě, manipulaci a uchovávání vody (SWS)
Aktivita 1.5.1 (YT) Zajištění 7denního školení v bezpečné přepravě, manipulaci a uchovávání vody 
Aktivita 1.5.2 (YT) Příprava a realizace informačních kampaní 
Aktivita 1.5.3 (YT) Vyhodnocení změny chování
Aktivita 1.5.4 (YT) Plány pro další intervence v oblasti bezpečné přepravy, manipulace a uchovávání vody
Aktivita 1.5.5 (YT) Školení v oblasti řešení konfliktů, konzultací tarifů s uživateli vody, managementu stížností, výběru tarifů 
Aktivita 1.5.6 (YT) Výroba a umístění informačních desek a distribuce letáků komunitě

Výstup 1.1 (WW) Vybudován systém zásobování pitnou vodou
Aktivita 1.1.1 (WW) Informační kampaň
Aktivita 1.1.2 (WW) Vybudování vodní infrastruktury
Aktivita 1.1.2 (WW) Vybudování vodní infrastruktury - výměna čerpadla
Aktivita 1.1.4 (WW) Předání vodní infrastruktury
Aktivita 1.1.4 (WW) Předání vodní infrastruktury - část výměna čerpadla a konečné předání
Výstup 1.2 (WW) Operátoři mají kapacitu a jsou odborně způsobilí k zajištění technické udržitelnosti systému zásobování 

vodou
Aktivita 1.2.1 (WW) Zajištění 15denního základního školení pro operátory 
Aktivita 1.2.2 (WW) Zajištění 15denního nadstavbového školení pro operátory 
Aktivita 1.2.3 (WW) Zajištění 15denního školení elektromechanika z WWMEO 
Aktivita 1.2.4 (WW) 7denní praktické školení elektromechanika WWMEO 
Aktivita 1.2.5 (WW) 5denní praktické školení operátorů
Aktivita 1.2.6 (WW) Vypracování Metodiky odečtu vodoměrů, vyhodnocení měřených dat, detekce úniků 
Aktivita 1.2.7 (WW) Zajištění a dodání technického vybavení WASHCO 

Výstup 1.3 (WW) Provozovatelé, manažeři a podpůrné organizace mají kapacitu a pravomoc k udržitelnému provozu systému 
zásobování vodou po stránce sociální, environmentální a ekonomické

Aktivita 1.3.1 (WW) Podpora WASHCO a WWMEO 
Aktivita 1.3.2 (WW) Zajištění 15denního školení WASHCO v oblasti účetnictví a finančního řízení
Aktivita 1.3.3 (WW) 7denní školení v účetnictví a finančním managementu 
Aktivita 1.3.4 (WW) Zavedení efektivního finančního managementu 
Aktivita 1.3.5 (WW) Zajištění 15denního školení v managementu zásobování vodou ve venkovských oblastech
Aktivita 1.3.6 (WW) 5denní praktické školení v managementu zásobování vodou venkovských oblastech 
Aktivita 1.3.7 (WW) Zavedení a formalizování efektivního mechanismu řízení
Aktivita 1.3.8 (WW) 5denní školení v provozu a údržbě odběrných míst 
Aktivita 1.3.9 (WW) Zpracování manuálu pro výpočet tarifu 
Aktivita 1.3.10 (WW) Poskytnutí informace o výši tarifu
Aktivita 1.3.11 (WW) 7denní školení v principech a metodice výpočtů tarifů 
Aktivita 1.3.12 (WW) Manuál na výpočet a řízení NRW 

Časový harmonogram
Příloha č. 3 dodatku č. 6

Etapa 5 Etapa 6Etapa 3 Etapa 4 E. 10
2024

Etapa 9
2025

Etapa 8
2020 20222021 2023

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 7

Yirgalem-Tula (YT) - Dale woreda

Woreta Woyo (WW) - Bona Zuriya woreda



Aktivita 1.3.13 (WW) 4denní školení ve výpočtech a managementu komerční a technické NRW 
Aktivita 1.3.14 (WW) Zavedení mechanismu pro řešení stížností 
Aktivita 1.3.15 (WW) Zpracování metodiky pro kontrolu a výměnu vodoměrů 
Aktivita 1.3.16 (WW) Praktické školení v odečtech a výměně vodoměrů 
Aktivita 1.3.17 (WW) Zpracování Provozního řádu vodovodního systému 
Aktivita 1.3.18 (WW) Zorganizování a realizace výměnné návštěvy WASHCO 
Aktivita 1.3.19 (WW) Nákup a předání vybavení WWMEO, včetně motorky
Aktivita 1.3.20 (WW) Nákup a předání informačních materiálů a potřeb WASHCO
Výstup 1.4 (WW) Přístup k bezpečné a cenově dostupné vodě pro všechny členy komunity 
Aktivita 1.4.1 (WW) Aktualizace informací a údajů týkajících se poptávky a kapacity zdrojů podzemní vody 
Aktivita 1.4.2 (WW) Provedení průzkumu o ochotě a schopnosti platit za vodu
Aktivita 1.4.3 (WW) Konzultace, zavedení a implementace sociálních opatření
Aktivita 1.4.4 (WW) Odběry a analýzy podzemní vody z pramenů, zpracování dokumentací pramenních vývěrů
Výstup 1.5 (WW) Komunita je informována o projektu, tarifech a o bezpečné přepravě, manipulaci a uchovávání vody (SWS)
Aktivita 1.5.1 (WW) Zajištění 7denního školení v bezpečné přepravě, manipulaci a uchovávání vody 
Aktivita 1.5.2 (WW) Příprava a realizace informačních kampaní 
Aktivita 1.5.3 (WW) Vyhodnocení změny chování
Aktivita 1.5.4 (WW) Plány pro další intervence v oblasti bezpečné přepravy, manipulace a uchovávání vody
Aktivita 1.5.5 (WW) Školení v oblasti řešení konfliktů, konzultací tarifů s uživateli vody, managementu stížností, výběru tarifů 
Aktivita 1.5.6 (WW) Výroba a umístění informačních desek a distribuce letáků komunitě



Výstup 1.1 (HK) Vybudován systém zásobování pitnou vodou
Aktivita 1.1.1 (HK) Informační kampaň
Aktivita 1.1.2 (HK) Vybudování vodní infrastruktury

Zahájení zkušebního provozu, dočasné předání  a převzetí systému příjemcem
Aktivita 1.1.3 (HK) Napojení na veřejnou elektrickou síť - zrušeno
Aktivita 1.1.4 (HK) Předání vodní infrastruktury
Výstup 1.2 (HK) Operátoři mají kapacitu a jsou odborně způsobilí k zajištění technické udržitelnosti systému zásobování 

vodou
Aktivita 1.2.1 (HK) Zajištění 15denního základního školení pro operátory 
Aktivita 1.2.2 (HK) Zajištění 15denního nadstavbového školení pro operátory 
Aktivita 1.2.3 (HK) Zajištění 15denního školení elektromechanika z WWMEO 
Aktivita 1.2.4 (HK) 7denní praktické školení elektromechanika WWMEO 
Aktivita 1.2.5 (HK) 5denní praktické školení operátorů
Aktivita 1.2.6 (HK) Vypracování Metodiky odečtu vodoměrů, vyhodnocení měřených dat, detekce úniků 
Aktivita 1.2.7 (HK) Zajištění a dodání technického vybavení WASHCO 

Výstup 1.3 (HK) Provozovatelé, manažeři a podpůrné organizace mají kapacitu a pravomoc k udržitelnému provozu systému 
zásobování vodou po stránce sociální, environmentální a ekonomické

Aktivita 1.3.1 (HK) Podpora WASHCO a WWMEO 
Aktivita 1.3.2 (HK) Zajištění 15denního školení WASHCO v oblasti účetnictví a finančního řízení
Aktivita 1.3.3 (HK) 7denní školení v účetnictví a finančním managementu 
Aktivita 1.3.4 (HK) Zavedení efektivního finančního managementu 
Aktivita 1.3.5 (HK) Zajištění 15denního školení v managementu zásobování vodou ve venkovských oblastech
Aktivita 1.3.6 (HK) 5denní praktické školení v managementu zásobování vodou venkovských oblastech 
Aktivita 1.3.7 (HK) Zavedení a formalizování efektivního mechanismu řízení
Aktivita 1.3.8 (HK) 5denní školení v provozu a údržbě odběrných míst 
Aktivita 1.3.9 (HK) Zpracování manuálu pro výpočet tarifu 
Aktivita 1.3.10 (HK) Poskytnutí informace o výši tarifu
Aktivita 1.3.11 (HK) 7denní školení v principech a metodice výpočtů tarifů 
Aktivita 1.3.12 (HK) Manuál na výpočet a řízení NRW 
Aktivita 1.3.13 (HK) 4denní školení ve výpočtech a managementu komerční a technické NRW 
Aktivita 1.3.14 (HK) Zavedení mechanismu pro řešení stížností 
Aktivita 1.3.15 (HK) Zpracování metodiky pro kontrolu a výměnu vodoměrů 
Aktivita 1.3.16 (HK) Praktické školení v odečtech a výměně vodoměrů 
Aktivita 1.3.17 (HK) Zpracování Provozního řádu vodovodního systému 
Aktivita 1.3.18 (HK) Zorganizování a realizace výměnné návštěvy WASHCO 
Aktivita 1.3.19 (HK) Nákup a předání vybavení WWMEO, včetně motorky
Aktivita 1.3.20 (HK) Nákup a předání informačních materiálů a potřeb WASHCO
Výstup 1.4 (HK) Přístup k bezpečné a cenově dostupné vodě pro všechny členy komunity 
Aktivita 1.4.1 (HK) Aktualizace informací a údajů týkajících se poptávky a kapacity zdrojů podzemní vody 
Aktivita 1.4.2 (HK) Provedení průzkumu o ochotě a schopnosti platit za vodu
Aktivita 1.4.3 (HK) Konzultace, zavedení a implementace sociálních opatření
Aktivita 1.4.4 (HK) Odběr a analýza podzemní vody z pramene, zpracování dokumentace pramenního vývěru
Výstup 1.5 (HK) Komunita je informována o projektu, tarifech a o bezpečné přepravě, manipulaci a uchovávání vody (SWS)
Aktivita 1.5.1 (HK) Zajištění 7denního školení v bezpečné přepravě, manipulaci a uchovávání vody 
Aktivita 1.5.2 (HK) Příprava a realizace informačních kampaní 
Aktivita 1.5.3 (HK) Vyhodnocení změny chování
Aktivita 1.5.4 (HK) Plány pro další intervence v oblasti bezpečné přepravy, manipulace a uchovávání vody
Aktivita 1.5.5 (HK) Školení v oblasti řešení konfliktů, konzultací tarifů s uživateli vody, managementu stížností, výběru tarifů 
Aktivita 1.5.6 (HK) Výroba a umístění informačních desek a distribuce letáků komunitě

Výstup 1.1 (SD) Vybudován systém zásobování pitnou vodou 
Aktivita 1.1.1 (SD) Informační kampaň
Aktivita 1.1.2 (SD) Vybudování vodní infrastruktury

čištění vrtu po vybudování infrastruktury za účelem odstranění zákalu - dodatečné práce
Zahájení zkušebního provozu, dočasné předání  a převzetí systému příjemcem

Aktivita 1.1.3 (SD) Napojení na veřejnou elektrickou síť
Aktivita 1.1.4 (SD) Předání vodní infrastruktury
Výstup 1.2 (SD) Operátoři mají kapacitu a jsou odborně způsobilí k zajištění technické udržitelnosti systému zásobování 

vodou
Aktivita 1.2.1 (SD) Zajištění 15denního základního školení pro operátory 
Aktivita 1.2.3 (SD) Zajištění 15denního školení elektromechanika z WWMEO 
Aktivita 1.2.4 (SD) 7denní praktické školení elektromechanika WWMEO a SWMED
Aktivita 1.2.5 (SD) 5denní praktické školení operátorů
Aktivita 1.2.6 (SD) Vypracování Metodiky odečtu vodoměrů, vyhodnocení měřených dat, detekce úniků 
Aktivita 1.2.7 (SD) Zajištění a dodání technického vybavení WASHCO 
Aktivita 1.2.8 (SD) Zajištění a dodání hladinoměru délky 300 m SWMED 

Výstup 1.3 (SD) Provozovatelé, manažeři a podpůrné organizace mají kapacitu a pravomoc k udržitelnému provozu systému 
zásobování vodou po stránce sociální, environmentální a ekonomické

Aktivita 1.3.1 (SD) Podpora WASHCO a WWMEO 
Aktivita 1.3.2 (SD) Zajištění 15denního školení WASHCO v oblasti účetnictví a finančního řízení
Aktivita 1.3.3 (SD) 7denní školení v účetnictví a finančním managementu 
Aktivita 1.3.4 (SD) Zavedení efektivního finančního managementu 
Aktivita 1.3.5 (SD) Zajištění 15denního školení v managementu zásobování vodou ve venkovských oblastech
Aktivita 1.3.6 (SD) 5denní praktické školení v managementu zásobování vodou venkovských oblastech 
Aktivita 1.3.7 (SD) Zavedení a formalizování efektivního mechanismu řízení
Aktivita 1.3.8 (SD) 5denní školení v provozu a údržbě odběrných míst 
Aktivita 1.3.9 (SD) Zpracování manuálu pro výpočet tarifu 
Aktivita 1.3.10 (SD) Poskytnutí informace o výši tarifu
Aktivita 1.3.11 (SD) 7denní školení v principech a metodice výpočtů tarifů 
Aktivita 1.3.12 (SD) Manuál na výpočet a řízení NRW 
Aktivita 1.3.13 (SD) 4denní školení ve výpočtech a managementu komerční a technické NRW 
Aktivita 1.3.14 (SD) Zavedení mechanismu pro řešení stížností 
Aktivita 1.3.15 (SD) Zpracování metodiky pro kontrolu a výměnu vodoměrů 
Aktivita 1.3.16 (SD) Praktické školení v odečtech a výměně vodoměrů 
Aktivita 1.3.17 (SD) Zpracování Provozního řádu vodovodního systému 
Aktivita 1.3.18 (SD) Zorganizování a realizace výměnné návštěvy WASHCO 
Aktivita 1.3.19 (SD) Nákup a předání vybavení WWMEO, včetně motorky
Aktivita 1.3.20 (SD) Nákup a předání informačních materiálů a potřeb WASHCO
Výstup 1.4 (SD) Přístup k bezpečné a cenově dostupné vodě pro všechny členy komunity 
Aktivita 1.4.1 (SD) Aktualizace informací a údajů týkajících se poptávky a kapacity zdrojů podzemní vody 
Aktivita 1.4.2 (SD) Provedení průzkumu o ochotě a schopnosti platit za vodu

Shoye a Dageya (SD) - Dale woreda

Hamesho Kebena (HK) - Bura woreda, dříve Bensa woreda



Aktivita 1.4.3 (SD) Konzultace, zavedení a implementace sociálních opatření
Aktivita 1.4.4 (SD) Odběry a analýzy podzemní vody z pramenů, zpracování dokumentací pramenních vývěrů
Výstup 1.5 (SD) Komunita je informována o projektu, tarifech a o bezpečné přepravě, manipulaci a uchovávání vody (SWS)
Aktivita 1.5.1 (SD) Zajištění 7denního školení v bezpečné přepravě, manipulaci a uchovávání vody 
Aktivita 1.5.2 (SD) Příprava a realizace informačních kampaní 
Aktivita 1.5.3 (SD) Vyhodnocení změny chování
Aktivita 1.5.4 (SD) Plány pro další intervence v oblasti bezpečné přepravy, manipulace a uchovávání vody
Aktivita 1.5.5 (SD) Školení v oblasti řešení konfliktů, konzultací tarifů s uživateli vody, managementu stížností, výběru tarifů 
Aktivita 1.5.6 (SD) Výroba a umístění informačních desek a distribuce letáků komunitě


